ГЛАВА

 ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.03.2015                                                                                    №_02____
г.Луза

Об утверждении проекта планировки и межевания территорий для размещения линейного объекта: «Реконструкция улично-дорожной сети             г. Луза (Проходная ОАО Лузский ЛПК» №1- ул. Титова-

ул. Гагарина- ул. Красная)»
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лузского городского поселения, глава Лузского городского поселения Лузского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки территорий и межевания территорий для размещения линейного объекта: «Реконструкция улично-дорожной сети г.  Луза (Проходная ОАО Лузский ЛПК» №1- ул. Титова- ул. Гагарина- ул. Красная)».

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене  органов местного самоуправления Лузского городского поселения Лузского района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального              опубликования.

Глава
городского поселения    С.В. Перевалов